
Danijos vyriausybės pranešimas dėl kvietimo teikti paraiškas angliavandenilių tyrinėjimo ir
gavybos Šiaurės jūros teritorijoje leidimams gauti

Šeštasis Danijos leidimų suteikimo raundas

(2005/C 176/06)

(Tekstas svarbus EEE)

Remdamiesi 1994 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 94/22/EB dėl leidimų žval-
gyti, tirti ir išgauti angliavandenilius išdavimo ir naudojimosi jais sąlygų 3 straipsnio 2 dalies a punktu,
informuojame, kad, vadovaujantis 2002 m. birželio 11 d. Bendrojo įstatymo Nr. 526 dėl Danijos podirvio,
su pakeitimais, padarytais 2003 m. gruodžio 27 d. Įstatymu Nr. 1230 ir 2004 m. birželio 9 d. Įstatymu
Nr. 442, 12 straipsnio 1 dalies a punktu, leidžiama teikti paraiškas leidimams vykdyti pirmiau minėtus
darbus Šiaurės jūroje Danijos kontinentiniame šelfe į vakarus nuo 6° 15' E geografinės ilgumos (Vidurio
įduboje (dan. Centralgraven) ir aplinkinėse teritorijose) gauti iki 2005 m. lapkričio 1 d. 12:00 val. Jei šis
pranešimas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje būtų paskelbtas likus mažiau kaip 90 dienų iki 2005 m.
lapkričio 1 d., paraiškas galima teikti iki devyniasdešimtos dienos 12:00 val. po jo paskelbimo Europos
Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Teritorijos

Galima teikti paraiškas leidimui angliavandeniliams tirti ir išgauti tose Šiaurės jūros Vidurio įdubos ir aplin-
kinių teritorijų dalyse, kurioms nėra išduota leidimų, kaip nurodyta Danijos energetikos valdybos interneto
svetainėje www.ens.dk esančiame žemėlapyje. Šiaurinė, vakarinė ir pietinė teritorijos ribos yra kontinen-
tinio šelfo ribos su Norvegija, Didžiąja Britanija ir Vokietija, o rytuose ji baigiasi ties 6° 15' E geografine
ilguma.

Taip pat galima teikti paraiškas giliau esančių angliavandenilių telkinių tyrimo ir gavybos leidimams gauti;
telkiniai išvardijami toliau nurodant jų didžiausią gylį:

a) 7/86 leidimas apima Lulita telkinį, kuris yra iki 3 750 metrų gylio;

b) 1/90 leidimas apima Lulita telkinį, kuris yra iki 3 750 metrų gylio;

c) 7/86 leidimas apima Amalie telkinį, kuris yra iki 5500 metrų gylio;

d) 7/89 leidimas apima Syd Arne telkinį, kurio vakarinė dalis yra iki 5 100 metrų gylio, o rytinė dalis —
iki 3 200 metrų gylio.

Paprastai leidimas suteikia teisę atlikti darbus 1–2 blokų dydžio teritorijoje, tačiau išskirtiniais atvejais vien-
tisa teritorija gali būti didesnė, pavyzdžiui, jei turima mažai seisminių duomenų. Teikiant paraišką didesnei
negu 1–2 blokų teritorijai, ji turi būti argumentuojama.

Direktyvos 94/22/EB 5 straipsnio 1 dalies nuostatos ir reikalavimai yra pagrįsti 2002 m. birželio 11 d.
Bendruoju įstatymu Nr. 526 dėl Danijos podirvio naudojimo ir buvo paskelbti 2005 m. gegužės 20 d.
Valstybės žiniose Nr. 93 skelbimų ir kvietimų teikti paraiškas skiltyje.

Prašymai turėtų būti siunčiami toliau nurodytu adresu, kuriuo taip pat galima gauti daugiau informacijos,
kaip numatyta Direktyvoje 94/22/EB:

Transport- og Energiministeriet (Transporto ir energetikos ministerija)
Energistyrelsen (Energetikos valdyba)
Amaliegade 44
DK-1256 København K
Tel. (45) 33 92 67 00
Faks. (45) 33 11 47 43
El. paštas ens@ens.dk
Interneto svetainė www.ens.dk

Leidimus numatoma išduoti per 3–5 mėnesius pasibaigus paraiškų pateikimo terminui.

2005 7 16 C 176/23Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


